
Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

 
 

 

DK SKFS dle § 89 odst. 2 písm. b) DŘ FAČR zahajuje dne 22.11.2021 disciplinární řízení: 
 

 

Lhota/Doksy - utkání I. A třída žáků č. utkání 2021210E2A0403, Lhota/Doksy – FK 

Rudná –porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráčů 

Huml Tobiáš ID: 09071485, Najman Lukáš ID: 09031475, Pospíšil Štěpán ID: 09080691 

v utkání, neuvedených na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

Lhota/Doksy - utkání I. A třída žáků č. 2021210E2A0307 FŠ Velký Osek - Lhota/Doksy - 

porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráčů Pospíšil 

Štěpán ID: 09080691, Kozohorský Filip ID: 09040326, Abrham Jakub ID: 09010242 

v utkání, neuvedených na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

Lhota/Doksy - utkání I. A třída žáků č. 2021210E2A1506 Lhota/Doksy – MFK Dobříš “B“ 

- porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráče 

Kozohorský Filip ID: 09040326 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

 

Lhoty/Doksy - utkání I. A třída žáků č. 2021210E2A0801 SK Kročehlavy - Lhota/Doksy - 

porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráčů 

Kozohorský Filip ID: 09040326, Abrham Jakub ID: 09010242 v utkání, neuvedených na 

seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

Lhota/Doksy - utkání I. A třída žáků č. 2021210E2A1605 AFK Sadská - Lhota/Doksy - 

porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráče 

Kozohorský Filip ID: 09040326 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

 

Lhota/Doksy - předává utkání I. A třída žáků č. 2021210E2A1404 SK Votice - 

Lhota/Doksy - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start 

hráče Kozohorský Filip ID: 09040326 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

 

Bohutín/Podlesí - předává utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0402 SK Rapid 

Psáry – Bohutín/Podlesí - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start všech hráčů hostujícího družstva uvedených v ZoU, z důvodu 

neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

 

Bohutín/Podlesí - utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0506 Bohutín/Podlesí 

– TJ Spartak Rožmitál p/T - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start všech hráčů domácího družstva uvedených v ZoU, z důvodu 

neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

Bohutín/Podlesí - utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0603 FK Týnec nad 

Sázavou – Bohutín/Podlesí - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start všech hráčů hostujícího družstva uvedených v ZoU, z důvodu 

neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

Bohutín/Podlesí - utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0705 Bohutín/Podlesí 

– TJ Viktoria Vestec - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start všech hráčů domácího družstva uvedených v ZoU, z důvodu 

neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

Bohutín/Podlesí - utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0804 Nový Knín/Nová 

Ves – Bohutín/Podlesí - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start všech hráčů hostujícího družstva uvedených v ZoU, z důvodu 

neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

Bohutín/Podlesí - utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0904 Bohutín/Podlesí 

– TJ Sokol Teplýšovice - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start všech hráčů domácího družstva uvedených v ZoU, z důvodu 

neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

Sokol Březno - utkání I. A třída dorostu sk. B č. 2021210C2B0806 Sokol Březno – 

Dolnobousovský SK - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráčů Holub Petr ID: 03051638, Lapšanský Erik ID: 07020334 

v utkání, neuvedených na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

Sokol Březno - utkání I. A třída dorostu sk. B č. 2021210C2B1005 Sokol Březno – 

Straky/Struhy - důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráče Holub Petr ID: 03051638 v utkání, který není uveden na 

seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

Sokol Březno - utkání I. A třída dorostu sk. B č. 2021210C2B1204 Sokol Březno – FC 

Sporting Mladá Boleslav - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráče Lapšanský Erik ID: 07020334 v utkání, který není uveden na 

seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

 
Sokol Bžezno - utkání I. A třída dorostu sk. B č. 2021210C2B1305 SK Benátky nad 

Jizerou - Sokol Březno - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráče Lapšanský Erik ID: 07020334 v utkání, který není uveden na 

seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 
Nový Knín/Nová Ves - utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0503 TJ Ligmet 

Milín – Nový Knín/Nová Ves - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráče Hájek Matěj ID: 07070194 v utkání, který není uveden na 

seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STM Mělník – utkání KP staršího dorostu sk. B č. 2021210C1B0303 SK Český 

Brod/Vyžlovka – STM Mělník - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráče Mašanský Ondřej ID: 06030147 v utkání, který není uveden 

na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STM Mělník - KP staršího dorostu sk. B č. 2021210C1B1106 STM Mělník – FK Brandýs 

– Boleslav, o.s. - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný 

start hráče Mašanský Ondřej ID: 06030147  v utkání, který není uveden na seznamu 

hráčů sdruženého družstva. 

 

STM Mělník – utkání KP staršího dorostu sk. B č. 2021210C1B2006 STM Mělník -  FK 

Pšovka Mělník - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný 

start hráče Mašanský Ondřej ID: 06030147 v utkání, který není uveden na seznamu 

hráčů sdruženého družstva. 

 

STM Mělník – utkání KP staršího dorostu sk. B č. 2021210C1B2206 FK Brandýs – 

Boleslav – STM Mělník - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráče Mašanský Ondřej ID: 06030147 v utkání, který není uveden 

na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STM Mělník – utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B0702 STM Mělník – SK 

Vyžlovka - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start 

hráče Kužel David ID: 07101393 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

  

STM Mělník – utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B0407 Mnichovohradišťský SK 

– STM Mělník - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný 

start hráče Kužel David ID: 07101393 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

 

STM Mělník – utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B0809 SK Benátky nad Jizerou 

– STM Mělník – porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný 

start hráče Šín Ota ID: 10080444 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

 

STM Mělník  - utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B1606 STM Mělník – SK 

POLABAN Nymburk - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráče Kužel David ID: 07101393 v utkání, který není uveden na 

seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STM Mělník – utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B1208 STM Mělník – 

Lysá/Ostrá - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start 

hráče Kužel David ID: 07101393 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

 

STM Mělník – utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B1303 SK Kosmonosy – STM 

Mělník - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráče 

Kužel David ID: 07101393 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů sdruženého 

družstva. 

 

STM Mělník  - utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B1407 STM Mělník – FK 

Brandýs – Boleslav - porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný 

start hráče Kužel David ID: 07101393 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

 

TJ Slovan Velvary - utkání  KP Mladších žáků sk. A č. 2021210F1A1509 SK Hořovice - TJ 

Slovan Velvary – nedostavení se k utkání. 

 

 

 
  
Ing. Martin HAVEL v.r.                   Ing. Barbora Menclová v.r. 
   předseda DK SKFS                       administrativní pracovnice 
 


